

ZETCON (DENMARK) ApS

Bredgade 19
1260 København K

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/06/2016

Henrik Løssl
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 11 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ZETCON (DENMARK) ApS
Bredgade 19
1260 København K

CVR-nr: 34609209
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse FIH Erhvervsbank A/S
Langelinie Alle 43
210 København Ø Dragør
DK Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets formål er at drive næring ved at forhandle og indgå stordriftaftaler, fælles administrationsaftaler, fælles opkrævning, projektrådgivning og ejendomsinvestering.

Årsregnskabet udviser et underskud , stort kr. 58.763. Ledelsen anser de opnåede resultater for utilfredsstillende.

Årets underskud fremkommer ved ekstraordinær afskrivning i forbindelse med tab ved salg af ejendom i sverige samt renteudgifter. Der har ikke været indtægtsgivende aktiviteter eller andre udgifter i regnskabsåret.

Der forventes i regnskabsåret indgået en administrations- og rådgivningsaftale der vil bidrage særdeles positivt til selskabets drift og økonomiske stilling. Der forventes således et bedre resultat i kommende regnskabsår. Selskabets kapital forventes reetableret fuldt ud i kommende regnskabsår.

Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret. Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har indflydelse på bedømmelsen af den økonomiske stilling pr. 31. December 2015.

Generalforsamlingen besluttede i sidste regnskabsår at anvende reglerne om reduktion af revisionspligten hvorfor nærværende årsregnskab ikke er revideret.

Generalforsamlingen har besluttet at anvende reglerne om reduktion af revisionspligten og selskabets årsrapporter vil fremover ikke være revideret.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|---|------|----------------|---------------|
| Nettoomsætning | | 0 | 5.656 |
| Bruttoresultat | | 0 | 5.656 |
| Administrationsomkostninger | | 0 | -5.098 |
| Andre driftsomkostninger | 1 | -60.469 | |
| Resultat af ordinær primær drift | | -60.469 | 558 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | 1.706 | -1.772 |
| Ordinært resultat før skat | | -58.763 | -1.214 |
| Årets resultat | | -58.763 | -1.214 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | -58.763 | -1.214 |
| I alt | | -58.763 | -1.214 |

Balance 31. december 2015

Aktiver

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|---|------|---------------|---------------|
| Grunde og bygninger | | 0 | 89.469 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 0 | 89.469 |
| Anlægsaktiver i alt | | 0 | 89.469 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 29.999 | |
| Tilgodehavender i alt | | 29.999 | |
| Likvide beholdninger | | 0 | 786 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 29.999 | 786 |
| Aktiver i alt | | 29.999 | 90.255 |

Balance 31. december 2015

Passiver

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--|------|---------------|---------------|
| Registreret kapital mv. | | 80.861 | 80.000 |
| Andre reserver | | | 2.075 |
| Overført resultat | | -58.763 | -1.214 |
| Egenkapital i alt | | 22.098 | 80.861 |
| Skyldig selskabsskat | | 6.194 | |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 6.194 | |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 1.707 | 9.394 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 1.707 | 9.394 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 7.901 | 9.394 |
| Passiver i alt | | 29.999 | 90.255 |

Noter

1. Andre driftsomkostninger

Ekstraordinær afskrivning i forbindelse med salg af ejendom.

Kostpris: 89.469

Tiligere afskrevet: 0

Opnået salgspris: -29.000

Realiseret tab: -60.469